

DODATOK č. 1

ku Zmluve o dielo zo dňa 23.09.2020

1. Zmluvné strany:

Zhotoviteľ :	Názov	RILINE, s r.o.
	Sídlo	Štiavnická 5140 , 034 01, Ružomberok
	Štatutárny orgán	Branislav Richtárik – konateľ firmy
	Mobil	0905 383 957
	IČO	36 745 821
	DIČ	2022331036
	IČ DPH	SK2022331036
	Číslo účtu IBAN	SK30 0200 0000 0022 7320 2555
	BIC	SUBASKBX
	Telefón	+421911383957
	E-mail	riline@riline.sk
	Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: s.r.o., vložka číslo : 18688/L	

Objednávateľ :	Názov:	Obec Kalameny
	Sídlo	Kalameny 70, 034 82
	IČO	00315303
	DIČ	2020589560
	Zastúpený	Július Česák - starosta obce

2. Predmetom Dodatku č.1 sú práce navyiac na stavbe : „**Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Kalameny**“.

Práce navyiac pozostávajú z navyiac zhotovenej výmery asfaltu a zhotovením odvodňovacích žľabov, podľa priloženého súpisu vykonaných prác, ktorý je súčasťou Dodatku č.1 .

Práce navyiac v sume :

ul. Do Hája	3.973,90,- EUR bez DPH
	794,78,- DPH 20%
	4.768,68,- EUR s DPH

3. Dodatok č.1 tvorí nedeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo zo dňa 23.09.2020

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú v platnosti.

5. Dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorých objednávateľ obdrží 1 vyhotovenie a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.

V Ružomberku dňa:



Obec Kalameny

Július Česák - starosta obce

RILINE, s.r.o.
ŠTIAVNICKÁ 5140
034 01 RUŽOMBEROK
IČO:36745821 DIČ:2022331036

RILINE, s.r.o.

Branislav Richtárik – konateľ firmy

NAVIAČ PRÁCE

Stavba: Do Hája
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Kalameny
 Zhotoviteľ: RILINE, s.r.o.
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 Komunikácie

1	565131111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	138,000	8,000	1 104,000	0,10320	14,242
2	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	0,000	0,524	0,000	0,00061	0,000
3	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	198,640	10,400	2 065,856	0,12966	25,756

6 Rúrové vedenie

12	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	0,000	18,000	0,000	0,30708	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	-------	---------	-------

7 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	573191111	Zaliatie styčných spojov asfaltovou zálievkou	m	5,600	1,200	6,720	0,00100	0,006
5	919731123	Frézovanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 100 mm	m	5,600	9,000	50,400	0,18100	1,014
27	592270021400	Odvodňovací žlab univerzálny ACO SV V NW 100, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 165 mm, bez spádu, betónový s oceľovou pozinkovanou hranou,	ks	5,000	61,300	306,500	0,03570	0,179
28	592270027800	Liatinový rošt ACO NW 100, lxšxhr 500x140x40 mm, rozmer štíbliny SW 16x100 mm, triedy D 400, pre štandardné žlaby,	ks	10,000	27,800	278,000	0,00820	0,082
125	935111111	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu s krycím roštom šírky do 200 mm	m	5,000	14,000	70,000	0,11743	0,587

NAVIAC PRÁCE

Stavba: Do Hájca
Objekt:

Objednávateľ: Obec Kalameny
Zhotoviteľ: RILINE, s.r.o.
Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
6	938909611	Odstránenie nánosu na krajiniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -	m2	0,000	2,000	0,000	0,00000	0,000

8 Presun hmôt HSV

7	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým	t	48,122	1,920	92,394	0,00000	0,000
---	-----------	---	---	--------	-------	--------	---------	-------

Celkom bez DPH

3 973,870

41,864



RILINE, s.r.o.
STAVITELSKÉ
PRÁCE
Kalameny, Slovensko